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Pressmeddelande 
 

Företagsinkubatorn LEAD tilldelas 13,5 miljoner kronor för att 
skapa fler företag av forskningsidéer 
 

I mycket hård nationell konkurrens tilldelas, LEAD, universitetets 
företagsinkubator i Norrköping och Linköping, 4,5 miljoner kronor i årlig 
driftfinansiering från Innovationsbron. 
 

– Vi vet att endast ett fåtal ansökningar beviljas och därför ser vi det här som ett tydligt kvitto att vi driver 

en framgångsrik verksamhet. Innovationsbrons satsning på LEAD skapar spännande förutsättningar för 

oss att utvecklas och bibehålla positionen som en av Sveriges främsta inkubatorer, säger Christian Berger, 

VD LEAD.  

LEAD driver verksamhet i Linköping och Norrköping i nära samverkan med Mjärdevi Science Park och 

Norrköping Science Park. 

 

Pengarna ska användas i arbetet att bygga upp nya bolag baserad på unika forskningsnära idéer. De skapar 

också möjligheter till strategiska satsningar för att stötta bolagens kapital anskaffning och 

internationalisering. 

 

– Det här är ett resultat av den långsiktiga och målmedvetna strategin att skapa ett starkt 

innovationssystem vid Linköpings universitet. Långsiktiga satsningar stärker ytterligare vår förmåga att 

skapa fler konkurrenskraftiga och lönsamma tillväxtföretag, säger Mille Millnert, rektor vid Linköpings 

universitet. 

 

Innovationsbron är ett statligt organ för såddfinansiering (tidigt riskkapital) och stöd till 

inkubatorverksamhet. Målet är att främja kommersialiseringen av forskning och innovationer. 

 

Innovationsbron satsar nu under en treårsperiod 165 MSEK i direkt driftstöd till Sveriges inkubatorer för 

att utveckla Sveriges inkubatorer till de mest effektiva aktörerna som skapar nya affärer ur Svensk FoU. 

 

För ytterligare information kontakta:  

Christian Berger, VD LEAD, Tel 0708-77 04 09 

 

 

LEAD är en företagsinkubator som stöttar utvecklingen av innovativa, unika och tillväxtorienterade bolag 

genom en strukturerad process och anpassad coachning. Verksamheten ägs av Linköpings Universitet och 

finansieras därutöver av Norrköpings respektive Linköpings kommun samt Innovationsbron. I dagsläget 

stöttar verksamheten 20 bolag.   www.leadincubator.se 

 


